



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01042023-244860
CG-DL-E-01042023-244860

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1443]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 29, 2023/चैत्र 8, 1945

No. 1443]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 29, 2023/CHAITRA 8, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 मार्च, 2023

का.आ. 1496(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 58(अ), दिनांकीत 05.01.2023, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा "पश्चिम बंगाल राज्य के पूर्व बर्धमान जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग-2बी के कि.मि 3.950 (निकट तलित) पर मौजूदा लेवल क्रोसिंग के स्थान पर आर.ओ.बी के निर्माण (अतिरिक्त सर्वेक्षण संख्या)", अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "26.01.2023" को "द स्टेट्समैन" और "आनंदबाजार पत्रिका" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और उन्नीस आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

"पश्चिम बंगाल राज्य के पूर्व बर्धमान जिले मे राष्ट्रीय राजमार्ग-2बी के कि.मि 3.950 (निकट तलित) पर मौजूदा लेवल क्रोसिंग के स्थान पर आर.ओ.बी के निर्माण (अतिरिक्त सर्वेक्षण संख्या)" के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: पश्चिम बंगाल			जिले का नाम: पूर्व बर्धमान		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: बर्धमान - I					
गांव का नाम: अमर					
1	LR 2714	निजी	शालि	0.0080939	अतुल कृष्ण घोष, पिता- सूर्यकांत, और अन्य ()
2	LR 2716	निजी	शालि	0.0566572	श्रीमती रुक्मिणीदेवी गरिया, पति - महावीर प्रसाद, और अन्य ([object Object])
3	LR 2717	सरकारी	नाला	0.0647511	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ([object Object])
4	LR 2718	सरकारी	शालि	0.0485633	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ([object Object])
5	LR 2723	सरकारी	शालि	0.0526103	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ()
6	LR 2725	सरकारी	शालि	0.0121408	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ([object Object])
7	LR 2726	सरकारी	शालि	0.0121408	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ()
8	LR 2786	सरकारी	शालि	0.0687981	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ([object Object])
9	LR 2788	सरकारी	शालि	0.0647511	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ([object Object])
10	LR 2789	सरकारी	शालि	0.0526103	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ()
11	LR 2790	सरकारी	शालि	0.0404694	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ([object Object])
12	LR 2791	सरकारी	शालि	0.0607042	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ([object Object])
13	LR 2792	सरकारी	शालि	0.072845	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ()
14	LR 2872	सरकारी	शालि	0.1416431	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ([object Object])

गांव का नाम: चन्दुल					
15	LR 1483	निजी	नाला	0.0080939	मंसूरा बीबी, पति- अक्काश अली, और अन्य ()
16	LR 1489	निजी	डोबा	0.0040469	कृष्णपद बेज, पिता - बेनी माधव ()
17	LR 1491	निजी	शालि	0.0202347	श्री श्री दुर्गामाता ठाकुरानी और काली (समर्पित संपत्ति)। सेबायत- शम्भू नाथ हालदार, और अन्य। ()
18	LR 1492	सरकारी	नयनजुली	0.0445164	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ()
19	LR 1493	निजी	शालि	0.0060704	मकसूदा बीबी, पति- शेख हबीब ()
20	LR 295	अन्य	शालि	0.072845	रेल मंत्रालय, भारत सरकार, और दुर्गा दास भट्टाचार्य, पिता- यदुनाथ, और अन्य ()
21	LR 296	निजी	शालि	0.0161878	शेख जहांगीर आलम, पिता- शेख अक्कल अली, और अन्य ()
22	LR 297	निजी	शालि	0.0283286	ममता नंदा, पति- आजाद, और अन्य ()
23	LR 423/2624	निजी	डांगा	0.0040469	विद्यासागर बेज, पिता- निमाई चंद्र, और अन्य ()
24	LR 427	सरकारी	नयनजुली	0.0101174	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ([object Object])
25	LR 429	निजी	शालि	0.0182113	जिया खातून, पिता - एस्के हसन, और अन्य ()
26	LR 442	निजी	नाला	0.0040469	मंसूरा बीबी, पति- अक्काश अली, और अन्य ()
27	LR 443	निजी	शालि	0.0020235	आज़िद शेख, पिता- अलीजान, और अन्य ()
28	LR 444	सरकारी	नयनजुली	0.0607042	जिला बोर्ड, पश्चिम बंगाल सरकार ()
गांव का नाम: तालित					
29	LR 1034/1512	सरकारी	रास्ता	0.0121408	जिला बोर्ड, पी.डब्ल्यू.डी., पश्चिम बंगाल सरकार ()
30	LR 1136	सरकारी	पथ	0.0566572	1 नो. बघार यूनिन बोर्ड ()
31	LR 1136/1513	सरकारी	पथ	0.0080939	बाघार यूनिन बोर्ड ()
32	LR 1159/1511	निजी	शालि	0.0404694	खोकन दास, पिता- निमाई ()
33	LR 1160	निजी	शालि	0.0445164	झरना बेगम, पति- शेख महम्मद जहर ()

34	LR 1161	निजी	शालि	0.0445164	गिरिजाभूषण चट्टोपाध्याय, पिता- रामलाल, और अन्य ([Object Object])
35	LR 1161/4753	निजी	नयनजुली	0.0040469	हलीमा खातून, पति- लियाकत अली ()
36	LR 1165/1508	निजी	पुक्र	0.0161878	अजीत भट्टाचार्य, पिता- प्रफुल्ल, और अन्य ()
37	LR 1166	निजी	शालि	0.0364225	बाबलू दास, पिता - नेउल ()
38	LR 1167/1507	निजी	शालि	0.0283286	समर्पित श्री श्री दुर्गामाता ठाकुरानी, सेबायत- दिलीप भट्टाचार्य, और अन्य ()
39	LR 1168/1506	निजी	शालि	0.0202347	समर्पित श्री श्री दुर्गामाता ठाकुरानी, सेबायत- दिलीप भट्टाचार्य और अन्य ()
40	LR 1170/1505	निजी	शालि	0.0161878	शिव शंकर भक्त, पिता - विश्वनाथ भक्त, और अन्य ()
41	LR 1171/1504	निजी	शालि	0.0121408	शिव शंकर भक्त, पिता - विश्वनाथ भक्त, और अन्य ()
42	LR 1172	निजी	शालि	0.0404694	बामाचरण दास, पिता- सुधीर ()
43	LR 1173	निजी	शालि	0.1153379	गौर चन्द्र चट्टोपाध्याय, पिता- कालिपद, और अन्य ()
44	LR 1173/1502	निजी	शालि	0.0060704	गौर चंद्र चट्टोपाध्याय, पिता - कालीपद, और अन्य ()
45	LR 1174/1503	निजी	शालि	0.0202347	शेख अर्शेद अली, पिता- शेख करीम बख्श, और अन्य ()
46	LR 1216	निजी	शालि	0.0768919	गौरचन्द्र चट्टोपाध्याय, पिता - कालीपद, और अन्य ()
47	LR 1217	निजी	शालि	0.0283286	प्रशांत दास, पिता- गोविन्द ()
48	LR 1219/1498	निजी	शालि	0.0020235	अमलपद भट्टाचार्य, पिता- योग्येश्वर, और अन्य ()
49	LR 1222	निजी	शालि	0.0404694	शुभासिस भट्टाचार्य, पिता - अंबिका, और अन्य ()
50	LR 1222/1544	निजी	डांगा	0.0323756	शुभासिस भट्टाचार्य, पिता- अंबिका, और अन्य ()
51	LR 1227/1496	निजी	डांगा	0.1416431	अमलपद भट्टाचार्य, पिता- योग्येश्वर, और अन्य ()

52	LR 1300	सरकारी	नयनजुली	0.0242817	पूर्वी रेलवे, भारत सरकार ()
53	LR 1475/1492	सरकारी	खाल	0.0647511	पूर्वी रेलवे, भारत सरकार ()
54	LR 4100	निजी	शालि	0.0364225	रमा रक्षित, पति- विश्वनाथ रक्षित, और अन्य ()
55	LR 4100/4582	निजी	शालि	0.0364225	शेख आमानुल्ला, पिता- मोजाम्मेल हक, और अन्य ()
56	LR 4101/4556	निजी	डांगा	0.0242817	मैनेजिंग डायरेक्टर ऑफ क्षेपीमा राइस मिल, रानू घोष & राम प्रसाद घोष ()
57	LR 4402/4550	निजी	शालि	0.0161878	अतुल बेज, पिता- बिष्णु, और अन्य ()
58	LR 4425/4552	निजी	पथ	0.0080939	द्विबि दास आइच, पिता - बादल दास ()
59	LR 4441/4555	निजी	शालि	0.0242817	शेख हस्मत आली, पिता - शेख साबेद आली, और अन्य ([object Object])
60	LR 4442	निजी	शालि	0.0849858	रानीबाला घोष, पति- शशधर ()
61	LR 4445	अन्य	शालि	0.0485633	कलेक्टर, पश्चिम बंगाल सरकार और गिरिजाभूषण चट्टोपाध्याय, पिता- रामलाल ()
62	LR 4445/4530	निजी	डांगा	0.0323756	खंदकर आमिर हुसैन, पिता- खंदकर अनवर हुसैन, और अन्य ()
63	LR 4448/4553	निजी	बास्तु	0.0161878	खोदाबख्श शेख, पिता- शेख गनी, और अन्य ()
64	LR 4450	निजी	बास्तु	0.0202347	गुलाम अली साना, पिता- सुल्तान साना, और अन्य ()
65	LR 4451/4551	निजी	भिटि	0.0242817	अबुल होसेन साना, पिता- सुल्तान साना, और अन्य ()
66	LR 4453	निजी	बास्तु	0.0485633	गोपाल भट्टाचार्य, पिता- नारायण, और अन्य ()
67	LR 4453/4524	निजी	बास्तु	0.0020235	पंकज भट्टाचार्य, पिता- नारायण भट्टाचार्य, और अन्य ()
68	LR 4453/4592	निजी	दुकान	0.0080939	अधीर सेन, पिता- अतुल, और अन्य ()
69	LR 4453/4593	निजी	दुकान	0.0040469	तारापद प्रसन्न भट्टाचार्य, पिता- अमृतलाल, और अन्य ()

70	LR 4454	निजी	शालि	0.0323756	सुमित कुमार सामंत, पिता - चंडीचरण, और अन्य ()
71	LR 4456/4531	निजी	दुकान	0.0242817	अजीत भट्टाचार्य, पिता- प्रफुल्ल, और अन्य ()
72	LR 4460	सरकारी	नयनजुली	0.0202347	पूर्वी रेलवे, भारत सरकार ()
73	LR 4460/4501	निजी	शालि	0.0137596	अमिय कुमार चकवर्ती, पिता - रामशंकर, और अन्य ()
74	LR 4461	निजी	डांगा	0.2509106	समर्पित। शिव ठाकुर सेवायत- ब्रजोमोहन साधु, पिता- उमापद ()
75	LR 4461/4532	निजी	डांगा	0.0323756	समर्पित। शिव ठाकुर सेवायत- ब्रजोमोहन साधु, पिता- उमापद ()
76	LR 4462	निजी	डांगा	0.1153379	कालिदासी देवी, पति- दोलगोबिंद, और अन्य ()
77	LR 4462/4533	निजी	डांगा	0.1214083	कालिदासी देवी, पति- दोलगोबिंद, और अन्य ()
78	LR 4462/4535	अन्य	डांगा	0.0161878	क्लेक्टर, पश्चिम बंगाल सरकार और कालिदासी देवी, पति- दोलगोबिंद, और अन्य ()
79	LR 4463/4536	निजी	डांगा	0.0040469	भगोवती भट्टाचार्य, पिता- संतोष, और अन्य ()
80	LR 4464	निजी	नदी	0.1214083	कालिदासी देवी, पति- दोलगोबिंद, और अन्य ()
81	LR 4465/4538	निजी	डांगा	0.0404694	रामपद कोनार, पिता- मृत्युंजय ()
82	LR 4469/4539	निजी	शालि	0.0667746	अंजीला (केबी केहेच्-64) ()
83	LR 4470	सरकारी	डांगा	0.0283286	जिला बोर्ड, पी.डब्ल्यू.डी., पश्चिम बंगाल सरकार। ()
84	LR 4472	निजी	डांगा	0.0101174	अतुल बेज, पिता- बिष्णु बेज, और अन्य ()
85	LR 4473/4549	निजी	स्कूल	0.0647511	सेक्रेटरी ऑफ मैनेजिंग कमिटी, तलित गौरेश्वर उच्च विद्यालय ()
86	LR 4474/4548	निजी	शालि	0.0809389	कालिदासी देवी, पति- दोलगोबिंद, और अन्य ()
87	LR 4476/4547	निजी	डांगा	0.0121408	कालिदासी देवी, पति- दोलगोबिंद, और अन्य ()

88	LR 4477/4544	निजी	डांगा	0.0526103	कालिदासी देवी, पति- दोलगोबिंद, और अन्य ()
89	LR 4496	सरकारी	डांगा	0.0125455	क्लेक्टर, पश्चिम बंगाल सरकार ()
90	LR 4496/4543	निजी	शालि	0.0424929	रुपा मान्ना, पति - सुमन मान्ना ()
91	LR 4497	अन्य	डांगा	0.0040469	क्लेक्टर, पश्चिम बंगाल सरकार और दीननाथ भट्टाचार्य, पिता- दुर्गादास और अन्य ()
92	LR 4497/4542	निजी	शालि	0.0283286	बादल चंद्र भट्टाचार्य, पिता- श्यामापद, और अन्य ()
93	LR 4498	निजी	बास्तु	0.0080939	बूरो माझी, पिता- ब्योमा और अन्य ()
94	LR 4502/4541	निजी	शालि	0.0323756	अमिय कुमार चक्रवर्ती, पिता- रामशंकर, और अन्य ()
95	LR 4503	निजी	शालि	0.0971267	मिहिर कुमार साई, पिता- भगवती चरण, और अन्य ()
96	LR 4503/4540	निजी	शालि	0.1497369	मिहिर कुमार साई, पिता- भगवती चरण, और अन्य ()
97	LR 4504	निजी	डांगा	0.0161878	उमेश कोस्टा, पिता- तेजी कोस्टा ()
98	LR 953/1514	निजी	शालि	0.0101174	सत्य प्रसाद भट्टाचार्य, पिता- सुकुमार, और अन्य ()
			कुल	3.9336299	

[फा. सं. RW/NH-12014/WB (7)/16-S&R (B)pt./3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 29th March, 2023

S.O. 1496E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 58(E) dated 05.01.2023, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for "Construction of 4-lane ROB (Twins 2-lanes) and its approaches in replacement of level crossing at Km 3.950 on NH-2B (Railway km 226/0) at Talit in the district of PURBA BARDHAMAN in the state of WEST BENGAL (Additional Plots) "

And whereas the substance of the said notification has been published in "The Statesman" and "Anandabazar Patrika" both dated 26.01.2023; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas nineteen objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure for Construction of 4-lane ROB (Twins 2-lanes) and its approaches in replacement of level crossing at Km 3.950 on NH-2B (Railway km 226/0) at Talit in the district of Purba Bardhaman in the state of West Bengal (Additional Plots).

State: WEST BENGAL			District: PURBA BARDHAMAN		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bardhaman - I				
	Village: Amar				
1	LR 2714	Private	Shali	0.0080939	Atul Krishna Ghosh, S/o- Surya Kanta, & Others
2	LR 2716	Private	Shali	0.0566572	Smt Rukshinidebi Gariya, W/o- Mahabir Prasad, & others
3	LR 2717	Government	Nala	0.0647511	District Board, Govt. of W.B.
4	LR 2718	Government	Shali	0.0485633	District Board, Govt. of W.B.
5	LR 2723	Government	Shali	0.0526103	District Board, Govt. of W.B.
6	LR 2725	Government	Shali	0.0121408	District Board, Govt. of W.B.
7	LR 2726	Government	Shali	0.0121408	District Board, Govt. of W.B.
8	LR 2786	Government	Shali	0.0687981	District Board, Govt. of W.B.
9	LR 2788	Government	Shali	0.0647511	District Board, Govt. of W.B.
10	LR 2789	Government	Shali	0.0526103	District Board, Govt. of W.B.
11	LR 2790	Government	Shali	0.0404694	District Board, Govt. of W.B.
12	LR 2791	Government	Shali	0.0607042	District Board, Govt. of W.B.
13	LR 2792	Government	Shali	0.072845	District Board, Govt. of W.B.
14	LR 2872	Government	Shali	0.1416431	District Board, Govt. of W.B.
	Village: Chandul				
15	LR 1483	Private	Nala	0.0080939	Mansoor Bibi, W/o- Sk. Akkash Ali, & others
16	LR 1489	Private	Doba	0.0040469	Krishnapada Bej, S/o- Beni Madhab

17	LR 1491	Private	Shali	0.0202347	Sri Sri Durgamata Thakurani & Kali (Devottor Property). Sebayet- Sambhu Nath Haldar S/o Kanakbehari, & Others.
18	LR 1492	Government	Nayanjuli	0.0445164	District Board, Government of W.B.
19	LR 1493	Private	Shali	0.0060704	Maksooda Bibi, W/o- Sk. Habib
20	LR 295	Common	Shali	0.072845	Ministry of Railways & Durga Das Bhattacharya, S/o- Jadunath, & others
21	LR 296	Private	Shali	0.0161878	Sk. Jahangir Alam, S/o- Sk. Akkel Ali, & others
22	LR 297	Private	Shali	0.0283286	Mamata Nanda, W/o- Azad, & others
23	LR 423/2624	Private	Danga	0.0040469	Bidyasagar Bej, S/o- Nimai Chandra, & Others
24	LR 427	Government	Nayanjuli	0.0101174	District Board for Govt. of W.B.
25	LR 429	Private	Shali	0.0182113	Jiya Khatun, D/o- Sk Hasan, & others
26	LR 442	Private	Nala	0.0040469	Mansoor Bibi, W/o- Sk. Akkash Ali, & others
27	LR 443	Private	Shali	0.0020235	Azid Sekh, S/o- Alijan, & others
28	LR 444	Government	Nayanjuli	0.0607042	District Board for Govt. of W.B.
	Village: Talit				
29	LR 1034/1512	Government	Raasta	0.0121408	District Board, PWD, Govt. of West Bengal.
30	LR 1136	Government	Path	0.0566572	1 No. Baghar Union Board
31	LR 1136/1513	Government	Path	0.0080939	1 No. Baghar Union Board
32	LR 1159/1511	Private	Shali	0.0404694	Khokan Das, S/o- Nemai
33	LR 1160	Private	Shali	0.0445164	Jharna Begum, W/o- Sk. Mohammad Jahar
34	LR 1161	Private	Shali	0.0445164	Girjabhushan Chattopadhyaya, S/o- Ramlal, & Other
35	LR 1161/4753	Private	Nayanjuli	0.0040469	Halima Khatun, W/o- Liyakat Ali
36	LR 1165/1508	Private	Pukur	0.0161878	Ajit Bhattacharya, S/o- Prafulla, & others
37	LR 1166	Private	Shali	0.0364225	Bablu Das, S/o- Neul
38	LR 1167/1507	Private	Shali	0.0283286	Debottor Sri Sri Durgamata Thakurani, Sebayet- Dilip Bhattacharya, & others
39	LR 1168/1506	Private	Shali	0.0202347	Debottor Sri Sri Durgamata Thakurani, Sebayet- Dilip Bhattacharya, & others
40	LR 1170/1505	Private	Shali	0.0161878	Shib Shankar Bhakat, S/o- Bishwanath Bhakat, & other
41	LR 1171/1504	Private	Shali	0.0121408	Shib Shankar Bhakat, S/o- Bishwanath Bhakat, & other

42	LR 1172	Private	Shali	0.0404694	Bamacharan Das, S/o- Sudhir
43	LR 1173	Private	Shali	0.1153379	Gour Chandra Chattopadhyaya, S/o- Kalipada, & others
44	LR 1173/1502	Private	Shali	0.0060704	Gour Chandra Chattopadhyaya, S/o- Kalipada, & others
45	LR 1174/1503	Private	Shali	0.0202347	Sk. Arshed Ali, S/o- Sk. Karim Box, & others
46	LR 1216	Private	Shali	0.0768919	Gourchandra Chattopadhyaya, S/o- Kalipada, & other
47	LR 1217	Private	Shali	0.0283286	Prashanta Das, S/o- Gobinda
48	LR 1219/1498	Private	Shali	0.0020235	Amalpada Bhattacharya, S/o- Jogyeswar, & others
49	LR 1222	Private	Shali	0.0404694	Shubhasis Bhattacharya, S/o- Ambika, & others
50	LR 1222/1544	Private	Danga	0.0323756	Shubhasis Bhattacharya, S/o- Ambika, & others
51	LR 1227/1496	Private	Danga	0.1416431	Amalpada Bhattacharya, S/o- Jogyeswar, & others
52	LR 1300	Government	Nayanjuli	0.0242817	Eastern Railway, Govt. of India
53	LR 1475/1492	Government	Khal	0.0647511	Eastern Railway, Govt. of India
54	LR 4100	Private	Shali	0.0364225	Roma Rakshit, W/o- Biswanath Rakshit, & others
55	LR 4100/4582	Private	Shali	0.0364225	Sk. Amanullah, S/o- Mojamme Hoque, & other
56	LR 4101/4556	Private	Danga	0.0242817	Managing Director of Kshepima Rice Mill, Ranu Ghosh & Ram Prasad Ghosh
57	LR 4402/4550	Private	Shali	0.0161878	Atul Bej, S/o- Bishnu, & others
58	LR 4425/4552	Private	Path	0.0080939	Chhabi Das Aich, D/o- Badal Das
59	LR 4441/4555	Private	Shali	0.0242817	Sk. Hasmat Ali, S/o- Sk. Sabed Ali & other
60	LR 4442	Private	Shali	0.0849858	Ranibala Ghosh, W/o- Shashadhar
61	LR 4445	Common	Shali	0.0485633	Collector on behalf of Gov. of WB & Girijabhushan Chattopadhyaya, S/o- Ramlal
62	LR 4445/4530	Private	Danga	0.0323756	Khandkar Amir Hosen, S/o- Khandkar Anwar Hosen, & others
63	LR 4448/4553	Private	Bastu	0.0161878	Khoda Boksh Sekh, S/o- Sk. Gani, & other
64	LR 4450	Private	Bastu	0.0202347	Golam Ali Sana, S/o- Sultan Sana, & others
65	LR 4451/4551	Private	Viti	0.0242817	Abul Hosen Sana, S/o- Sultan Sana, & others
66	LR 4453	Private	Bastu	0.0485633	Gopal Bhattacharya, S/o- Narayan, & others

67	LR 4453/4524	Private	Bastu	0.0020235	Pankaj Bhattacharya, S/o- Narayan Bhattacharya, & others
68	LR 4453/4592	Private	Dokan	0.0080939	Adhir Sen, S/o- Atul, & others
69	LR 4453/4593	Private	Dokan	0.0040469	Tarapada Prasanna Bhattacharya, S/o- Amritlal, & others
70	LR 4454	Private	Shali	0.0323756	Sumit Kumar Samanta, S/o- Chandicharan, & others
71	LR 4456/4531	Private	Dokan	0.0242817	Ajit Bhattacharya, S/o- Prafulla, & others
72	LR 4460	Government	Nayanjuli	0.0202347	Eastern Railway, Govt. of India
73	LR 4460/4501	Private	Shali	0.0137596	Amiya Kumar Chakboraty, S/o- Ramsankar , & others
74	LR 4461	Private	Danga	0.2509106	Debottor Shib Thakurer Sebayet,- Brojomohan Sadhu, S/o- Umapada
75	LR 4461/4532	Private	Danga	0.0323756	Debottor Shib Thakurer Sebayet,- Brojomohan Sadhu, S/o- Umapada
76	LR 4462	Private	Danga	0.1153379	Kalidasi Debi, W/o- Dolgobindo, & others
77	LR 4462/4533	Private	Danga	0.1214083	Kalidasi Debi, W/o- Dolgobindo, & others
78	LR 4462/4535	Common	Danga	0.0161878	Collector, Govt. of West Bengal & Kalidasi Debi, W/o- Dolgobindo, & others
79	LR 4463/4536	Private	Danga	0.0040469	Bhagoboti Bhattacharya, S/o- Santosh, & others
80	LR 4464	Private	Nadi	0.1214083	Kalidasi Debi, W/o- Dolgobindo, & others
81	LR 4465/4538	Private	Danga	0.0404694	Rampada Konar, S/o- Mrityunjay
82	LR 4469/4539	Private	Shali	0.0667746	Anjila (KB KH-64)
83	LR 4470	Government	Danga	0.0283286	District Board, PWD, Govt. of West Bengal.
84	LR 4472	Private	Danga	0.0101174	Atul Bej, S/o- Bishnu Bej, & others
85	LR 4473/4549	Private	School	0.0647511	Secretary of Managing Committee, Talit Goureswar Ucca Vidyalaya
86	LR 4474/4548	Private	Shali	0.0809389	Kalidasi Devi, W/o- Dolgobindo, & others
87	LR 4476/4547	Private	Danga	0.0121408	Kalidasi Devi, W/o- Dolgobindo, & others
88	LR 4477/4544	Private	Danga	0.0526103	Kalidasi Devi, W/o- Dolgobindo, & others
89	LR 4496	Government	Danga	0.0125455	Collector, Govt. of West Bengal.
90	LR 4496/4543	Private	Shali	0.0424929	Rupa Manna, W/o- Suman Manna
91	LR 4497	Common	Danga	0.0040469	Collector, Government of West Bengal and Dinanath Bhattacharya, S/o- Durgadas & others

92	LR 4497/4542	Private	Shali	0.0283286	Badal Chandra Bhattacharya, S/o- Shyamapada, & others
93	LR 4498	Private	Bastu	0.0080939	Buro Majhi, S/o- Byoma & others
94	LR 4502/4541	Private	Shali	0.0323756	Amiya Kumar Chakraborty, S/o- Ramshankar, & Others
95	LR 4503	Private	Shali	0.0971267	Mihir Kumar Sain, S/o- Bhagoboti Choron, & others
96	LR 4503/4540	Private	Shali	0.1497369	Mihir Kumar Sain, S/o- Bhagoboti Choron, & others
97	LR 4504	Private	Danga	0.0161878	Umesh Kosta, S/o- Teji Kosta
98	LR 953/1514	Private	Shali	0.0101174	Satya Prasad Bhattacharya, S/o- Sukumar, & others
			TOTAL	3.9336299	

[F. No. RW/NH-12014/WB (7)/16-S&R (B)pt./3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.